
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2740/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-09-24

w sprawie zmiany umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 7 położonego w budynku przy 
ul. Wiślisko 5 w Krakowie zbytego wraz z ułamkową częścią gruntu pod budynkiem
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2013r. poz. 594 i 645), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o 
własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje. 

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę umowy sprzedaży (dokonanej w trybie 

bezprzetargowym), zawartej w formie aktu notarialnego przez Gminę Miejską Kraków z 
Panią Elżbietą Zdrodowską-Poprawską w dniu 19 sierpnia 2005 r., Rep. A Nr 2675/2005, 
dotyczącej lokalu mieszkalnego nr 7 położonego w Krakowie przy ul. Wiślisko 5 oraz 
związanego z tym lokalem udziału we współwłasności wspólnej części wymienionego 
budynku i działki nr 220/1. o pow. 0,0409 ha (objętej księga wieczystą nr KR1P/00002381/3) 
– polegająca na objęciu w ramach sprzedanego lokalu, przynależnego do niego pomieszczenia 
(piwnicy) o pow. 1,46 m2 i wynikającej z tego zmianie powierzchni użytkowej lokalu oraz 
zmianie związanego z nim udziału w nieruchomości wspólnej z dotychczasowego „73/1000” 
na „74/1000” części, przy równoczesnym uzupełnieniu przez stronę kupującą ceny za podany 
wyżej, uprzednio nieuwzględniony składnik lokalu. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


